Министерство культуры Российской Федерации

Министерство по культуре и туризму Калининградской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Калининградский областной музыкальный колледж им. С.В. Рахманинова» (ГБПОУ  КОМК  им. С.В. Рахманинова)

Россия. 236006, Калининград, ул. Фрунзе,4. Тел/факс (4012) 992-550.  E-mail:  musc@list.ru

П Р И К А З

19 июня 2020 года № 174

г. Калининград

О внесении изменений

в Правила приема в государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение «Калининградский областной

музыкальный колледж им. С.В. Рахманинова» в 2020 году

В связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID 19), п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в организацию образовательного процесса в части

приемной кампании.

2. Заместителю председателя приемной комиссии Кристальной Ольге

Вениаминовне внести изменения в Правила приема в государственное

бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Калининградский областной музыкальный колледж им. С.В. Рахманинова»

в 2020 году в соответствии с приложением к приказу.

3. Заведующему информационно-аналитическим отделом Васильевой

Людмиле Анатольевне разместить на сайте колледжа изменения в Правила

приема в государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Калининградский областной музыкальный колледж им. С.В.

Рахманинова» в 2020 году.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Степанчеву Лесю Ивановну.

Директор

С.Г. Грибовская

mailto:musc@list.ru